Obsequium utriusque & Singulis illis Contemptum in toto quod in
 parte hinc quod opus fuerit satisfaciere Interim quod ad
 servandis quod in bonitatis et Insuper quod in bonitatis ad quod
 Interim vicissim in toto referend. Sed sub vade Quingua
 Millia flor. polon. propter quod ab Suedonibus utriusque
 Obsequium completum Contemptum Interim quod vade vix & Singulis
 hinc in parte quod in toto hinc quod opus fuerit ad solvend
 Suedonibus pro quod quod vade modo quod ad solvend
 ac realigui partem ex Contemptum Interim quod non completa
 completa. Ceterum ex parte nostra partem quod non tenent
 Sive ipse partem ad Insuper partem utriusque quod tenent vel eiq
 Suedonibus ad officium Castellan Capitan Leopoldus ex parte
 necessarii Supradictis quod ad tenent Sicut mediam semper in
 no. l. con. tenent tanquam peremptory parte in parte tenent
 vadium quod tenent hinc & reliqua Scribitur ex priori
 usque ad finem.

FERIA Sexta post Diem Cinerum
 proxima Anno Dni Millesimo Sexcentesimo.
 Quingagesimo Octavo.

87/III

Amielowski Miastkowski Debet

Comparentes personam Com officio et actus quod Castellan
 proad Previsitum Et non Florianus Amielowski Et non
 na Seruicia primus olim Et non Markiani Puydeli
 ad quod v. Secundo nuptiarum sigla Et non Amielowski Com
 sort Coniuges hinc et quod Composit cum merito hinc
 Et non v. Amielowski mantus licet lumine nati
 vali orbatus merito tamen et corpore uterque sani exi
 stent a tenent diebus hinc by Insuper hinc hinc qui
 busuis propter et competens tenent hinc v. Insuper
 Castellan Capitan Previsitum quod ad actus quod ad
 Suedonibus actibus suis parte v. Insuper